Российская  Федерация
Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2016                                     г. Назарово                                         №  923-п

О внесении изменений в постановление
администрации г. Назарово от 11.09.2012
№ 1346-п  «Об определении мест для исполнения
наказания осужденными в виде обязательных
работ»

В соответствии с требованиями статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации,  статьями 25, 26  УИК РФ, Уставом города, в целях обеспечения исполнения наказания в виде обязательных работ,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения в постановление  администрации г. Назарово от 11.09.2012 № 1346-п «Об определении мест для исполнения наказания осужденными в виде обязательных работ», изложив приложение к постановлению  «Перечень организаций, на которых возможно трудоустройство осужденных  к отбыванию  наказания в виде  обязательных работ» в новой редакции согласно приложению.
        2. Признать утратившим силу постановление администрации города от  03.02.2016 № 115-п «Об определении мест для исполнения наказания осужденными в виде обязательных работ».
        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации г.Назарово в сети Интернет.
        4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Смолина С.В.

Руководитель администрации города                                               В.Ф. Палкин

    Приложение
    к постановлению
    администрации города
    от 22.06.2016  № 923-п

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий и иных организаций с количеством рабочих мест для осужденных, отбывающих наказание в виде обязательных работ

	 Наименование организаций, ИП

	1
	2
	3

	1
	Муниципальное унитарное предприятие
«Комбинат благоустройства и озеленения»
	4

	2
	Муниципальное унитарное предприятие
«Назаровский хлеб»
	4

	3
	ООО «БиО»
	по согласованию

	3
	ООО «Жилкомсервис»
	по согласованию

	4
	ООО «Жилсервис»
	по согласованию

	5
	ООО «ЖЭУ»
	по согласованию

	6
	ООО «ЖЭУ-2»
	по согласованию

	7
	ООО «ЖЭУ-1»
	по согласованию

	8
	КГБУЗ «Назаровская районная больница»
	по согласованию

	9
	ИП Герус П.С.
	по согласованию

	Итого обязательные работы:
	8

	Вид работ – благоустроительные работы